2

[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	15.07.2022
	г. Большой Камень
	№ 70/390

18 часов 16 минут
О регистрации кандидата в депутаты Думы городского округа
Большой Камень по многомандатному избирательному округу № 6
Мазура П.А.
Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Приморского края при выдвижении местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидата в депутаты Думы городского округа
Большой Камень по многомандатному избирательному округу № 6 Мазура Павла Андреевича требований к представлению кандидатом документов в окружную избирательную комиссию, а также достоверность сведений о кандидате, территориальная избирательная комиссия города Большой Камень, на которую решением Избирательной комиссии Приморского края от 16 мая 2022 года № 19/93 «О возложении полномочий по организации подготовки и проведения выборов депутатов Думы городского округа Большой Камень, местного референдума на территориальную избирательную комиссию города Большой Камень» возложены полномочия по организации подготовки и проведения выборов депутатов Думы городского округа Большой Камень, решением территориальной избирательной комиссии города Большой Камень от 23 мая 2022 года № 60/299 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов с № 1 по
№ 11 по выборам депутатов Думы городского округа Большой Камень по многомандатным избирательным округам с № 1 по № 11, назначенных
на 11 сентября 2022 года, на территориальную избирательную комиссию города Большой Камень» возложены полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 6 по выборам депутатов Думы городского округа Большой Камень, установила, что представленные кандидатом в депутаты Думы городского округа Большой Камень
по многомандатному избирательному округу № 6 Мазуром Павлом Андреевичем документы, соответствуют требованиям статей 40, 42, 46  Избирательного кодекса Приморского края.

С учетом изложенного, руководствуясь статьями 29, 47, 49 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Большой Камень
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы городского округа Большой Камень, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному округу № 6, Мазура Павла Андреевича.
2. Выдать Мазуру П.А. удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Большой Камень в разделе «Избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

           Г.В.  Бантеева
Секретарь комиссии

                С.М. Кононенко

[image: image1]